第1編　基本法令・通達　農畜産業振興事業団の財務及び会計に…

		様式１

令和　　年　　月　　日

競争参加資格確認申請書

独立行政法人農林漁業信用基金
　理事長　　牧元　幸司　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

令和８年１月２３日付け入札公告「自動車運行管理業務」に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、独立行政法人農林漁業信用基金契約事務取扱細則第１０条の規定に該当しない者であること及び入札説明書、入札心得等の内容を遵守することを誓約します。

記

· 全省庁統一資格における資格審査結果通知書の写し
· 適合証明書

 〔農畜産①〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　１
42